
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

03 сентября 2015 г. г. Менделеевск               № 331 

 

 

Об отмене решения Совета 

Менделеевского муниципального района 

№ 275 от 31.10.2014 г. 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства юстиции Республики 

Татарстан № 01-11/4146 от 13.08.2015, согласно Указа Президента Республики 

Татарстан  от 2 февраля 2015 года № УП-71 «О проверке достоверности и 

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными 

служащими в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими 

в Республике Татарстан требований к служебному поведению», Совет 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета Менделеевского муниципального района от 31.10.2014 № 

275 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими в Менделеевском 

муниципальном районе, и соблюдения муниципальными служащими 

Менделеевского муниципального района требований к служебному поведению» 

считать утратившим силу. 

2. Органам местного самоуправления Менделеевского муниципального 

района привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с Указом 

Президента Республики Татарстан  от 2 февраля 2015 года № УП-71 «О проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Республике 

Татарстан, и муниципальными служащими в Республике Татарстан, и соблюдения 

муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к служебному 

поведению». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные 

документы». 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Заместитель Председателя Совета  

Менделеевского муниципального района                        Л.К.Галеева  


